
日 曜

環境衛生検査

３年実力テスト④
３年担任進路検討会②　　

生徒総会

保健講座（１年・生と性）
定例職員会議

　【１・２校時カット】

地理オリンピック１次予選
１年最難関大講座

　　　バレ－ボ－ル新人戦地区予選
　【６・７校時カット】

　　　　　　　　　　　　 【１・２校時カット】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【ＳＣ】

　【３・４校時カット】
　【３・４校時カット】

３年完成マ－ク①　　　　　　　　　　　　　　　　　　【ＳＣ】

終業式  盛岡市高校合同合唱祭（県民会館）
東京大学進学講演会             　【５～７校時カット】 アンサンブルコンテスト盛岡地区大会（都南文化会館）

ソフトテニス選抜インドア大会（男子：水沢，女子：一関）

３年完成マ－ク②

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

24 木

25 金

29 火

26 土

28 月

27 日

31 木

30 水

20 日

23 水

21 月

22 火

19 土

17 木

18 金

10

14 月

16 水

15 火

令和２年度　１２月行事予定表

岩手県立盛岡第一高等学校

5 土

4 金

2 水

3 木

1 火

行　　　　　　　　　    　　事

12 土

13 日

6 日

9 水

7 月

8 火

木

11 金
白堊芸術展（アイ－ナ）

卓球選抜大会県予選会（宮古）　東北地区高校将棋新人大会（盛岡）

　　第15回全国高等学校英語ディベ－ト大会Online（英語部）

　　第６回ＰＤＡ高校生即興型英語ディベ－ト全国大会2020〔英語部）

備　　　　　　　　　　　　　考

放送アナウンス朗読講習会（県民会館）
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